completa susceptible d’ésser lliurada a l’ús general. 

6- PRESSUPOST 

El pressupost d'execució material de l’obra projectada és de CENT CATORZE MIL 

CENTS NORANTA-VUIT EUROS amb QUARANTA-CINC-TRES CÈNTIMS (114.198,45 €). 

El pressupost general sense IVA de l’obra projectada és de CENT TRENTA-CINC MIL 

VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS (135.896,16 €). 

El pressupost general de l’obra projectada amb l'IVA del 21% és de CENT SEIXANTA-

QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS 

(164.434,35 €). 

Guissona, 30 d’abril de 2025 

Cesc Rosell i Miret 

Arquitecte tècnic / Enginyer d’edificació